Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	9 января 2020 г.

	N
	3-р

Об определении годового объема закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) на 2020 год
Во исполнение п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Определить, что годовой объем закупок администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) на 2020 год не должен превышать два миллиона рублей.

2. Контрактной службе администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области при организации планирования и осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд руководствоваться законодательством о контрактной системе с учетом изменений, внесенных в Федеральный закон от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и настоящим распоряжением.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации, председателя КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области А.В.Забродину.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
С распоряжением ознакомлены _____________ «____» _____________ 2020 г.

подпись

дата
Оськина С.В.

Малышев В.Н.

Кулакова С.Л.

Герасимова Е.В.